
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ MỎ CÀY 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

        Số:         /QĐ-UBND 
 

Mỏ Cày, ngày        tháng     năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỎ CÀY 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ 

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã tại Tờ trình số 164/TTr-CAX ngày  

08/8/2025 và của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 128/TTr-

VHXH ngày 12/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 02 tập thể, 14 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 trên địa bàn xã Mỏ 

Cày như sau: 

I. Tập thể: 

1. Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Mỏ Cày. 

2. Tổ tham gia bảo vệ ANTT thôn Minh Tân Nam. 

II. Cá nhân: 

1. Ông Trần Văn Đều - Tổ trưởng tổ tham gia bảo vệ ANTT thôn Minh 

Tân Bắc. 

2. Bà Bùi Thị Mới - Công dân thôn Minh Tân Nam. 

3. Bà Đào Thị Ni - Công dân thôn Đạm Thủy Bắc. 

4. Ông Lê Đức Thắng - Tổ trưởng tổ tham gia bảo vệ ANTT thôn Đạm 

Thủy Nam. 

5. Ông Võ Hồng Thanh - Tổ phó tổ tham gia bảo vệ ANTT thôn Lương 

Nông Bắc. 

6. Ông Trần Minh Phương - Tổ trưởng tổ tham gia bảo vệ ANTT thôn 

Lương Nông Nam. 

7. Ông Trịnh Văn Mạnh - Tổ phó tổ tham gia bảo vệ ANTT thôn Đôn 

Lương. 



2 

8. Ông Nguyễn Đức Cườm - Tổ phó tổ tham gia bảo vệ ANTT thôn 

Phước Thịnh. 

9. Ông Trịnh Công Tín - Tổ trưởng tổ tham gia bảo vệ ANTT thôn 1. 

10. Ông Phạm Hoàng Việt - Tổ trưởng tổ tham gia bảo vệ ANTT thôn 2. 

11. Ông Trần Thái Thiên - Tổ trưởng tổ tham gia bảo vệ ANTT thôn 3. 

12. Ông Nguyễn Ngọc Quang - Tổ phó tổ tham gia bảo vệ ANTT thôn 4. 

13. Ông Nguyễn Huy Bình - Chi hội trưởng Chi hội Cựu chiến binh thôn 5. 

14. Bà Phan Thị Biên Thùy - Chi hội trưởng Chi hội Phụ nữ thôn 6. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ 

nguồn kinh phí an ninh, trật tự được phân bổ cho Công an xã Mỏ Cày trong năm 

2025.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Trưởng Công an xã, 

Trưởng các phòng: Văn hóa - Xã hội, Kinh tế, phòng giao dịch số 19 - kho bạc 

Nhà nước khu vực XV, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP: CVTH; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Ngọc Nam 
 


		2025-08-13T06:43:59+0700


		2025-08-13T15:17:00+0700


		2025-08-13T15:17:00+0700


		2025-08-13T15:17:00+0700


		2025-08-13T15:17:00+0700




